Сельский Совет

Бердниковского сельсовета

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

21.12.2016года
№31
	О досрочном прекращении полномочий главы администрации Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области, назначенного по контракту

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», сельский Совет Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области р е ш и л:

1. Прекратить 29 декабря 2016 года досрочно полномочия Красильникова Александра Илларионовича, главы администрации Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области, осуществляющего свои полномочия на основании контракта от 1 ноября 2014 года.

2. Уволить 29 декабря 2016 года Красильникова Александра Илларионовича, главу администрации Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области с должности муниципальной службы (главная должность муниципальной службы) в связи с отставкой по собственному желанию.

Основание: личное заявление А.И. Красильникова от 12 декабря 2016 г.

Глава местного самоуправления
Д.В. Радюк